HASSAF .
( .JL'::ı.::i.ıl)

EbQ Bekr Ahmed b. Ömer (Amr)
b. Müheyr ei-Hassaf eş-Şeybani

(ö. 261/875)

Hanefi alimi, müctehid.
_j

Doğum tarihi kesin olarak bilinme
mektedir. Seksen yaşlarında vefat etti
ğine dair rivayetten hareketle 181 (797)
yılı dolaylarında doğduğu söylenebilir.

Ayakkabıcılık yaparak geçimini sağladı
ğından "Hassaf' lakabıyla anılmıştır. Ebu
Hanife'nin talebelerinden Hasan b.